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Fragment stenogramu dotyczący głosowania nad projektami uchwał:

 

 

Mamy plan  Ruczaj – Lubostroń. Też będziemy głosować, przypominam uwagi, bo główny 

plan będzie w dwóch czytaniach dopiero na następnej sesji. Przechodzimy, proszę Państwa i 

tutaj mamy rozstrzygnięcie, oczywiście o uwagach nieuwzględnionych przez Prezydenta do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - 

Lubostroń” i tu chodzi o uwagę numer 2 w zakresie wniesionych postulatów do numerów jeden, 

cztery do siedem w załączniku do Zarządzenia numer 3526/2015 z dnia 22 grudnia dwa 

piętnaście. Przytaczam pełna teraz nazwę a potem będę już mówił skrótowo. Kto z Państwa 

radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały według druku 1153, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał? Bardzo proszę o maszynę. Proszę? Na razie nie mamy. 1150, a przepraszam, tak. 

Dobrze, ale to jest to samo, wstęp, tylko zmieniam druk. Ten sam wstęp. Ten sam wstęp, to co 

czytałem pasuje do tego idealnie poza tym, że dotyczy uwagi numer 1, przepraszam, w zakresie 

wniesionych postulatów numer 1 i 2 do załącznika i Zarządzenia wcześniej przeze mnie 

cytowanego. Czy to jest jasne? Dziękuję, głosujemy. Kto z Państwa Radnych jest, druk 1152. 

Kto jest za przyjęciem tej Uchwały, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo 

wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 37 – za, 0 – 

przeciw, 0 – wstrzymujących się. Uchwała została podjęta.  
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I mamy Uchwałę według druku 1153, czyli też ten sam plan „Park Ruczaj - Lubostroń” i uwaga 

numer 2 w zakresie punktów numer 1, 4 do 7 do załącznika i Zarządzenia wcześniej przeze 

mnie przeczytanego. Bardzo proszę Państwa, kto jest za przyjęciem Uchwały według druku 

1153, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo brali udział w głosowaniu? 

Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 38 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących 

się, 0 – nie biorących udziału w głosowaniu. Uchwała została podjęta.  

 

Kolejna Uchwała z tego cyklu według druku 1154. Dotyczy planu „Park Ruczaj - Lubostroń” i 

uwagi numer 3 w zakresie postulatu numer 2 do załącznika i Zarządzenia wcześniej przeze 

mnie cytowanego. Bardzo proszę, kto jest z Państwa za przyjęciem tej Uchwały, kto jest 

przeciw, kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo głosowali? Dziękuję, zamykam głosowanie, 

proszę o wynik. 38 – za, 0 – przeciw, 0- wstrzymujących się, 0 – nie biorących udziału w 

głosowaniu. Uchwała została podjęta.  

 

Kolejna Uchwała według druku 1155 wraz z autopoprawką doręczona zgodnie z terminem. 

Dotyczy tego samego planu „Park Ruczaj - Lubostroń” i uwagi numer 7 w zakresie postulatów 

numer 2, 3 a i b, 5, 7a oraz częściowo w zakresie postulatów numer 1, 3  c, 4, 6, 7 b i c i 9 a do 

załącznika i Zarządzenia wcześniej przeze mnie cytowanego. Bardzo proszę, kto z Państwa 

Radnych jest za przyjęciem tej Uchwały według druku 1155, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał? Czy wszyscy Państwo zagłosowali? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o 

wynik. 35 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się, 0 – nie biorących udziału w 

głosowaniu. Uchwała została podjęta.  

 

Kolejna Uchwała według druku 1156 dotyczy tego samego planu „Park Ruczaj - Lubostroń”, 

tym razem uwagi numer 8 w zakresie wniesionych postulatów numer 1, 2, 5 oraz częściowo w 

zakresie postulatów numer 3 i 4 według załącznika i Zarządzenia wcześniej przeze mnie 

cytowanego. Bardzo proszę, kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej Uchwały według 

druku 1156, tak? coś jest nie tak? Nie ten druk, o teraz musi być prawidłowo, 1156. Głosujemy, 

kto jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”? dziękuję, zamykam głosowanie, proszę 

o wynik. 36 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się, 0 – nie biorących udziału w 

głosowaniu. Uchwała została podjęta.  
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Kolejna Uchwała według druku 1157. Dotyczy planu „Park Ruczaj - Lubostroń”, tym razem 

uwagi numer 9 w zakresie wniesionych postulatów numer 1, 3 do tego samego załącznika i 

Zarządzenia wcześniej przeze mnie cytowanego. Bardzo proszę, kto z Państwa Radnych jest za 

przyjęciem tej Uchwały, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Czy wszyscy Panstwo 

zagłosowali? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 38 – za, 0 – przeciw, 0 – 

wstrzymujących się, 0 – nie biorących udziału w głosowaniu. Uchwała została podjęta.  

 

Kolejna Uchwała według druku 1158. Dotyczy też „Park Ruczaj - Lubostroń” planu i uwagi 

oznaczonej numerem 2 w zakresie postulatów numer 2, 3 b, 3 d, 5 a, 5 b i 7 oraz częściowo w 

zakresie postulatów numer 1 b, 4, 6, 7 b, 7 c, 8, 9 a w załączniku i Zarządzeniu wcześniej, nie 

przepraszam tutaj przeczytam, w załączniku do Zarządzenia numer 1603/2016 z dnia 21 

czerwca dwa szesnaście, czyli mamy nowe Zarządzenie, w związku z tym będę się na niego 

powoływał w kolejnych głosowaniach. Kto z Państwa jest za przyjęciem tej Uchwały według 

druku numer 1158, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo brali udział w 

głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 35 – za, 0 – przeciw, 0 – 

wstrzymujących się, 0 – nie biorących udziału w głosowaniu. Uchwała została podjęta.  

 

Kolejna Uchwała według druku 1159, dotyczy Parku Ruczaj – Lubostroń tegoż planu a uwagi 

numer 3 w zakresie wniesionych postulatów numer 1, 2, 5 i 8 oraz częściowo w zakresie 

postulatu numer 6 do Załącznika i Zarządzenia, które wcześniej cytowałem, przed chwilą do 

poprzedniej Uchwały. Kto z Państwa jest za przyjęciem tej Uchwały, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał, czy wszyscy Państwo brali udział w głosowaniu? Dziękuję zamykam głosowanie, 

proszę o wynik. 33- za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się. Uchwała została podjęta.  

 

I ostatnia z tego cyklu Uchwała według druku 1160 dotyczy planu „Park Ruczaj - Lubostroń” 

i uwagi oznaczonej numerem 4 w zakresie wniesionych postulatów numer1, 2 5 i 8 oraz 

częściowo w zakresie postulatu numer 6 do Załącznika i Zarządzenia 1603/2016 z dnia 21 

czerwca 2016. Bardzo proszę, kto jest za przyjęciem tej Uchwały, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał. Czy wszyscy Państwo wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam 

głosowanie, proszę o wynik. 35 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się, 0 – nie biorących 

udziału w głosowaniu. Uchwała została podjęta, a zatem przebrnęliśmy tą część dotyczącą 

uwag, do planów.  


